

MODELO DE PROJETO DE VENDA  
 MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS FORMAIS  
 PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE  
 IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018.6  
 I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAÍPOCA - COOPEAGRI  
 2. CNPJ: 29.270.418/0001-09

3. Endereço: SIT LAGOINHA II, S/N, DESERTO  
 4. Município/UF: ITAÍPOCA-CE

5. E-mail: coopeagri2017@gmail.com  
 6. DDD/Fone: (88) 99913-1084  
 7. CEP: 62.500-000

8. Nº DAP Jurídica: SDW2927041800010602180150  
 9. Banco: BRADESCO  
 10. Agência Corrente: 01351  
 11. Conta Nº da Conta: 34203-3

12. Nº de Associados: 58  
 13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 11  
 14. Nº de Associados com DAP Física: 47

15. Nome do representante legal: RIANE MARIA SOUSA TEIXEIRA  
 16. CPF: 013.374.953-36  
 17. DDD/Fone: (88) 99913-1084

18. Endereço: SIT LAGOINHA II, S/N, DESERTO  
 19. Município/UF: ITAÍPOCA-CE

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
 2. CNPJ: 06.582.449/0001-91  
 3. Município: AMONTADA

4. Endereço: AV. ANTONIO LISBOA DE QUEIROZ, Nº 1725 - CENTRO  
 5. CEP: 440.672.163-00

6. Nome do representante e e-mail: FRANCISCA LEURISMAR AZEVEDO

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Programa de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
BANANA PRATA	KG	12.300,00	3,86	47.478,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	5.000,00	3,80	19.000,00	SEMANAL
BOLO DE MILHO	KG	2.500,00	13,06	32.650,00	SEMANAL
CHEIRO VERDE	KG	1.500,00	12,35	18.525,00	SEMANAL
MAMÃO FORMOSA	KG	6.020,00	3,70	22.274,00	SEMANAL
MIANGA TIPO ESPADA	KG	3.000,00	4,86	14.580,00	SEMANAL
PIMENTÃO VERDE	KG	1.000,00	5,22	5.220,00	SEMANAL
POUPA DE FRUTA	KG	18.571,00	9,16	170.110,36	SEMANAL

OBS: \* Preço publicado no Edital n 001/2018 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data  
 Itaipoca-Ce, 06 de abril de 2018

Assinatura do Representante do Grupo Formal  
 Fone/E-mail:  
 (88) 99913-1084 / coopeagri2017@gmail.com

*Riane Maria Sousa Teixeira*

**Riane Maria Sousa Teixeira**  
 CPF: 042.425.283-02  
 Presidente



MODELO DE PROJETO DE VENDA  
MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS FORMAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE  
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018.6

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAÍPOCA - COOPEAGRI 2. CNPJ: 29.270.418/0001-09  
3. Endereço: SIT LAGOINHA II, S/N, DESERTO 4. Município/UF: ITAÍPOCA-CE

5. E-mail: coopeagri2017@gmail.com 6. DDD/Fone: (88) 99913-1084 7. CEP: 62.500-000

8. Nº DAP Jurídica: SDW2927041800010602180150 9. Banco: BRADESCO 10. Agência Corrente: 01351 11. Conta Nº da Conta: 34203-3

12. Nº de Associados: 58 13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 11 14. Nº de Associados com DAP Física: 47

15. Nome do representante legal: RIANE MARIA SOUSA TEIXEIRA 16. CPF: 013.374.953-36 17. DDD/Fone: (88) 99913-1084

18. Endereço: SIT LAGOINHA II, S/N, DESERTO 19. Município/UF: ITAÍPOCA-CE

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 2. CNPJ: 06.582.449/0001-91 3. Município: AMONTADA

4. Endereço: AV. ANTONIO LISBOA DE QUEIROZ, Nº 1725 - CENTRO 5. 88 9703 1322

6. Nome do representante e e-mail: FRANCISCA LEURISMAR AZEVEDO 7. CPF: 440.672.163-00

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Programa de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
BANANA PRATA	KG	12.300,00	3,86	47.478,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	5.000,00	3,80	19.000,00	SEMANAL
BOLO DE MILHO	KG	2.500,00	13,06	32.650,00	SEMANAL
CHEIRO VERDE	KG	1.500,00	12,35	18.525,00	SEMANAL
MAMÃO FORMOSA	KG	6.020,00	3,70	22.274,00	SEMANAL
MANGA TIPO ESPADA	KG	3.000,00	4,86	14.580,00	SEMANAL
PIMENTÃO VERDE	KG	1.000,00	5,22	5.220,00	SEMANAL
POUPA DE FRUTA	KG	18.571,00	9,16	170.110,36	SEMANAL

OBS: \* Preço publicado no Edital n 001/2018 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data  
Itaipoca-Ce, 06 de abril de 2018

Assinatura do Representante do Grupo Formal  
*Riane Maria Sousa Teixeira*

Fone/E-mail:  
(88) 99913-1084 / coopeagri2017@gmail.com

**Riane Maria Sousa Teixeira**  
CPF: 042.425.283-02  
Presidente

